

## Российское Агентство развития информационного общества «РАРИО»

По месту требования

Адрес: 125009, ГСП-3, Москва, Газетный пер., д. 3-5 Тел.: +7 (495) 971 4398, факс: +7 (495) 692 0040

> Электронная почта: info@rario.ru Сайт: www.rario.ru

№ 0124-2402/15РП от «24» февраля 2015 года

(Рекомендательное письмо)

На протяжении нескольких лет Российское Агентство развития информационного общества «РАРИО» сотрудничает с АНО ИДПО Госзаказ. Взаимный обмен о построении качественной системы подготовки компетентных специалистов, контрактных управляющих для обеспечения государственных и муниципальных нужд приводит к генерации и развитию наших инновационных проектов. Разработки практически сразу включаются в технологии обучения ИДПО «Госзаказ».

Полнота материала, оперативное внесение изменений в курсы обучения в соответствии с быстро изменяющимся законодательством неоднократно отмечалось нашими специалистами и слушателями курсов.

Работа Института в сфере консультирования заказчиков позволяет обогатить материалы курсов уникальными практическими примерами из повседневной работы специалистов контрактной службы.

Участие в консультировании преподавательского состава гарантирует высокое знание как теоритического, так и практического материала преподаваемых дисциплин. Опыт позволяет оперативно отвечать на сложные вопросы закупочной деятельности.

Благодарственные письма от Федеральной Антимонопольной Службы Арбитражных судов, глав Администраций и Районов позволяют судить об Институте как о проверенном, благонадежном и ответственном партнере.

Обращает на себя внимание и то, что АНО ИДПО «Госзаказ», является действующим членом Национальной Ассоциации институтов Закупок.

Наше мнение о высококачественной работе АНО ИДПО «Госзаказ», его преподавательского состава, консалтингового центра подтверждается Золотой Медалью Международного конкурса качества «Гемма-2013» в сфере переподготовки, повышения квалификации и проведения консультаций в области управления государственным и муниципальным заказом.

Рекомендуем Вам АНО ИДПО «Госзаказ» как современного, опытного и ответственного партнера в сфере образовательных и консультационных услуг по государственным закупкам.

Руководитель Российского Агентства развития информационного общества (РАРИО),

Председатель президиума Общероссийского совета некоммерческих организаций

АЙГИСТОВ Александр Анатольевич

Creeforenser y bencherles,